sedet tūstata exortulqz
 pnte illū metibz electo
 tū tūstata tūda ututu
 Quia est merceu qd
 lator e ex pmissione
 qua dt Beati qui lugēt
 quozqz ipi qsolabūt Et
 cursū uidebo uob t gau
 debit tor uestrū t gau
 diū uestrū nemo tollet
 a uobis Ea uō q de scē
 etie capite dixit nil ob
 stat si aduocē qz eiqdē
 etie rferat In ea qzpe
 ordo doctorū quasi rex
 psidet que fidelū suoz
 tūda tūstata Ruc sū
 multitudo fidelū recte
 quozqz exortit dicit qz
 t pmta bonozū opū t
 desinet cotidie qzra te
 ptacōnū bella pperatur
 Corda qz merceu sanc
 ta etia qsolat dū pnt
 pegnacōnib exupna af
 flitab metes electozū
 pesat t has etne pntē
 pmissioe letificat Consi
 derat etia q cogitacō
 nes fidelū diuio sūnt
 tiore pousse t quoz de
 deo qppit districta au
 disse ut timeat agit qz
 quatez t mansuetudine
 pietatē eub audiant
 ut psumat Sic naqz sta

Cap A.

Cap

In passione dñi / 6

Quasi etia qsolat suos infirmos / A.

etiam fidelibus suis de
iustitia + pietate redemp
toris i. predicatois serie
spem misit + metu qua
tenet nec incaute de mi
sericordia confidat nec
de spate iusticia timeat
Nam ubi sui caput for
midantes refouet dices
Noli timere pusille quia
quia placuit patri uest
ro dare uob regnum At
quod utrum presumet tunc du
dit Vigilate + orate ne
turbetis temptatois fursu
formidantes refouet dices
Gaudete quia noua uestra
scripta sunt in celo Et mise
metipis presumetes de
terret aut uidetiam
satan sic fulgur de celo
cadete formidantes re
fouet cum dicit Quis mee
uocem mea auduit et
ego agnosco eam + secu
tur me + ego uita et
na do eis + non peribit
metum + non rapiet eam
quisquam de manu mea Et
in semetipis presumetes
deterrit dices Dabunt
signa magna + prodigia
ita ut mercedem inducat
si fieri potest etiam electi
formidantes refouet cum
dicit Qui perseverauerit

usque in fine hic salus est
presumetes deterrit di
centem Tu uenit filius
hominum putas inueniet fi
dem in terra tunc dices
refouet cum latet de quo
die meum eris in paradiso
Et tunc presumet dum iu
das exaplatam gloria
intactam labit Sed
presume diffinito de duo
dea uos elegeri + unum
ex uobis dyabolus e refou
midate refouet cum dicit
Si dimiserit uir uxo
rem suam + ecedet ab eo
duperit uirum alterum
nihil quid reuertetur ad ea
ubera Numquid non pollu
ta erit + gaminata
miser illa Tu aut fornic
ta es cum auctoribus multis
tamen reuerte ad me dicit
dominus Et presume del
ret cum dicit Quod clamas
super afflictione tua i para
bilis e dolor tuus refou
midate refouet dices
Ergo salua animi uocem
meam pro mea duperi uigi
tatis mee tu es Sed
presumete deterrit dices
pater tuus amorceus +
mater tua cethea refou
midate refouet cum dicit